阜宁县交通运输有限公司纯电动公交车采购项目

中 标 公 告

经政府采购监管部门批准，阜宁县交通运输有限公司就阜宁县交通运输有限公司纯电动公交车采

购项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次公开招标结果公布如下：

一、公开招标项目名称及标书编号

采购项目：阜宁县交通运输有限公司纯电动公交车采购项目

采购编号：FNCG【2019】101号
二、招标项目简要说明

阜宁县交通运输有限公司采购纯电动公交车 50辆，车长 8-8.5米，车辆具体要求及技术参数等

详见招标文件。采购预算为 3500万元人民币，采购资金为国家和省、市新能源补贴以及采购人自筹。

三、招标项目公告媒体及日期

招标人于 2019年 5月 30日将公开招标公告分别发布在中国政府采购网、江苏阜宁-阜宁县公共

资源交易专栏等媒体。

四、评标信息

评标日期：2019年 6月 21日
评标地点：阜宁县审计局大楼（阜宁县香港路 592号审计局大楼）三楼评标室

评标委员会成员名单：张益飞、周波、陈翠萍、周清春、陈海荣、顾海（采购人代表）、陈兹鉴（采购人代表）。

五、中标信息

一标段 单位名称：江苏远大经济发展有限公司

单位地址：南京市鼓楼区中山北路 281号虹桥中心 926B室

中标金额：（人民币）贰仟壹佰伍拾伍万捌仟元整（￥21558000.00元）

二标段 单位名称：厦门金龙联合汽车工业有限公司

单位地址：厦门市集美区金龙路 9号
中标金额：（人民币）壹仟贰佰肆拾肆万元整（￥12440000.00元）

六、本次公开招标联系事项

采购单位名称：阜宁县交通运输有限公司

采购单位地址：阜宁县阜城大街西园盘公交西站内

联系人：李阜生 联系电话：13851123844 邮政编码：224400
代理机构名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

代理机构地址：阜宁县审计局大楼（阜宁县香港路 592号审计局大楼）一楼

联系人：孙建建 联系电话：0515-87292858，13914650638 邮政编码：224400
各供应商对中标结果有异议的，应在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采

购人（代理公司）提出质疑，逾期将不再受理。

本中标公告公告期限为 1个工作日。

采购单位：阜宁县交通运输有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司

法定代表人（签字或盖章）

二○一九年六月二十一日